1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 09.07.2014 № 137 «О бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском поселении»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского поселения

от 09 декабря 2020г. № 35

Настоящее решение разработано в соответствии со ст. 185 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Востокского городского
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края.

Статья 1
           Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского
поселения от 09.07.2014 № 137 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Востокском городском поселении» следующие изменения:

             1. в части 1 статьи 36 слова «не позднее 1 сентября текущего года» заменить
словами «не позднее 1 октября текущего года».

Статья 2

1. Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток».

3. Настоящее решение размещается на официальном сайте Востокского

городского поселения www.vostok-gp.ruв срок, установленный Уставом

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края.

Глава Востокского
городского поселения    Т.Н. Курзина

«14» декабря 2020 г.
№ 08

Дата обнародования «14» декабря 2020 г. исх. № 1791

http://www.vostok-gp.ru/